
2017年6月7日 

都道府県支部長   

稲 門 会 長  

早稲田大学校友会 事業委員会 

 

第9回早稲田大学校友会ゴルフ大会のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は校友会活動に深いご理解とご支援を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の行事となりました校友会主催「第 9 回（2017 年度）早稲田大学校友会ゴルフ大会」を下記のとお

り開催いたします。第 7 回（2015 年度）よりフルショットガンを導入し、皆さまからご好評をいただきましたので、

本年もフルショットガンで実施いたします。爽やかな秋の一日、ゴルフを通じて校友のみなさま相互の親睦をますます

深めていただければ幸いです。個人戦、団体戦を実施いたしますので、どうぞお誘いあわせの上、奮ってご参加いただ

きますよう重ねてお願い申し上げます。末筆ながら皆さまのご健勝をお祈り申し上げます。 

敬 具 

記 

●日  時：2017年11月2日（木） 7:45集合（7:15受付開始） 9:00フルショットガン一斉スタート 

      ※電車で来場の場合はクラブバスでお越しください（飯能駅北口発7:15→7:30久邇CC着）。 

集合時間と受付開始時間が前回大会よりも15分早まりましたのでご注意下さい。 

●会  場：久邇カントリークラブ（http://www.princehotels.co.jp/golf/kuni/） 

   埼玉県飯能市平松470 TEL 042-973-1192 ／FAX 042-974-4545 

車 関越自動車道鶴ヶ島JCT.経由圏央道狭山日高I.C.から3.3km（約5分）。 

電車 西武池袋線飯能駅北口からタクシーで10分（約￥1,500）。  

●申込方法：参加申込書を事務局までE－mailまたはFAXでご送付ください。 

校友会支部・稲門会で取りまとめ、1団体4名でお申し込みください。 

※定員に達し次第、締切りとさせていただきます。出場資格は校友会費を納入している方に限ります。 

※より多くの稲門会の会員が参加し、交流が行われるように各稲門会原則1チームまででお願いいたし

ます。複数チームでお申し込みの場合、参加者数によってはお断りさせていただくことがございま

すので、ご了承ください。参加者数が定員に達しない場合に限り、複数チームでの参加を認めます。 

●申込締切：7月31日（月） 

●参 加 費：1団体16,000円（1名4,000円）パーティー費・運営諸経費を含みます。 

出場決定後にご案内いたしますので、指定の口座へお振込みください。参加費お振込み後のご返金は

いたしかねますのでご了承ください。 

●組 合 せ：他の稲門会との交流を目的とするため、原則として同じ稲門会の校友が同組とならないようにします。 

●プレー代：16,600円（昼食代・グリーンフィ・キャディフィ・カート使用・ロッカー費、保険料含む） 

※各自当日、フロントで精算願います。 

●競技方法：①団体戦、個人戦の2部門とします。  

②18ホールストロークプレーとします。 

③ハンデは新ペリア方式とし、上限は36で打ち切りとします。  

④最大ハンディキャップ ダブルパーまででカット（パー5は10まで） 

⑤スルーザグリーン 6インチプレース可。グリーン上、ワングリップＯＫ。 

⑥同ネットの場合は高年齢者を優先とし次いでローハンデ者優先とします。 

●表  彰：団体戦は優勝から 10 位、個人戦は優勝から 10 位までを入賞とし、他にとび賞、ベストグロス賞、BB

賞等各賞をご用意します。 

●定  員：50団体 200名まで  ※定員に達し次第、募集を締め切ります。 

●そ の 他：実施方法や競技ルールの詳細は後日代表者へご連絡します。 

       ※フルショットガンのため、遅刻厳禁でお願いいたします。 

     ※パーティーでアルコール類はお出しいたしません、ご了承願います。 

     ※収支の余剰金については、早稲田アリーナ募金に寄付します。 

 お問合わせ先：早稲田大学校友会事業委員会（担当：千葉・吉村） E-mail：alumni-golf@list.waseda.jp 

各位 

alumni-golf@list.waseda.jp

